2025年8月

お客様各位
株式会社ファーストシステム

TAIKOO 6-24 製品仕様変更のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、平素よりご愛顧いただいております定電圧LEDモジュール「TAIKOO 6-24」につきまして、一部

仕様を変更いたしますので、下記の通りご案内申し上げます。

今後とも、お客様にご満足いただける製品の提供に努めてまいりますので、引き続きご愛顧賜りますよう

お願い申し上げます。

敬具

記

1. 対象製品

・製品名：TAIKOO 6-24（LEDモジュール 定電圧DC24V仕様）

・型  番：F-TA7X-24-xx※

※ xxには色温度および演色性を示す記号が入ります。 記号例）8D：昼光色、6500K、Ra80

2. 変更内容

・裏面のテープを、従来のシリコンシートから両面テープへ変更します。

 型番および電気的仕様に変更はありません。

LEDモジュール裏面

3. 切り替え時期

・現行のシリコンシート在庫がなくなり次第、順次両面テープへ切り替えます。

・在庫状況は機種により異なります。詳細な切り替え時期につきましては、弊社営業担当までお問い合わ

せください。

以上

テープ